
 

Р А С П О Р  Е Д 

За полагање испити на трет циклус на студии 

Дополнителна испитна сесија 

2020/2021 

Студиска програма 

МЕНАЏМЕНТ 

 

 

Предмет Датум / 

Време 

Место 

Е-бизнис менаџмент 

1. проф. д-р Рената Петревска Нечковска 

2. проф. д-р Дејан Здравески 

05.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Стратегиски менаџмент 

1. проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска 

2. проф. д-р Моника Ангелоска-Дичовска 

06.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Менаџмент на мали бизниси / Менаџмент на 

мали и средни бизниси 

1. проф д-р Мирослав Гвероски  

2. проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска  

07.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Семинар -Методологија на научно 

истражување -менаџмент 

1. проф д-р Љупчо Печијарески 

2. проф. д-р Димитар Николоски 

10.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Менаџмент на глобални синџири на 

снабдување  

1. проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска 

2. проф. д-р Гоце Менкиноски 

11.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Инвестициски менаџмент 

1. проф. д-р Мирослав Гвероски 

2. проф. д-р Маргарита Јанеска 

12.05.2021 

12:30 

Амфитеатар 

IV 

Иновациски менаџмент 

1. проф. д-р Мери Бошкоска 

2. проф. д-р Моника Ангелоска Дичовска 

13.05.2021 

12:30 

Амфитеатар 

IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Студиска програма 

МАРКЕТИНГ 
Предмет Датум / 

Време 

Место 

Стратегиски маркетинг менаџмент 

1. проф. д-р Снежана Обедниковска 

2. проф.д-р Снежана Мојсовска Саламовска 

05.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Е-маркетинг 

1. проф. д-р Каролина Илиеска 

2. проф. д-р Маргарита Јанеска 

06.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Маркетинг истражување 

1. проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска 

2. проф. д-р Коста Сотироски 

07.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Семинар -Методологија на научно 

истражување -менаџмент 

1. проф д-р Љупчо Печијарески 

2. проф. д-р Димитар Николоски 

10.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Меѓународен маркетинг 

1. проф. д-р Гоце Менкиноски 

2. проф. д-р Мери Бошкоска 

11.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

 

Студиска програма 

МЕЃУНАРОДЕН БИЗНИС 

Предмет Датум / 

Време 

Место 

Меѓународни финансии/Меѓународни бизнис 

финансии 

1. проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

2. проф. д-р Глигор Бишев 

06.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Меѓународна трговија 

1. проф. д-р Славица Роческа 

2. проф. д-р Јованка Билјан 

05.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Глобален менаџмент 

1. проф.д-р Снежана Мојсовска Саламовска 

2. проф.д-р Анета Ристеска Јанкулоска 

07.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Семинар -Методологија на научно 

истражување -менаџмент 

1. проф д-р Љупчо Печијарески 

2. проф. д-р Димитар Николоски 

10.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Корпорациски иновации и меѓународен бизнис  

1. проф. д-р Моника Ангелоска-Дичовска 

2. проф.д-р Мирослав Андоновски 

12.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Менаџмент на глобални синџири на 

снабдување  

1. проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска 

2. проф. д-р Гоце Менкиноски 

11.05.2021 

12:30 

Амфитеатар 

IV 



Студиска програма 

ФИНАНСИИ 
 

 

Предмет Датум / 

Време 

Место 

Пазар на капитал и берзанско работење 

1. проф. д-р Гордана Витанова 

2.  проф. д-р Татјана Спасеска 

11.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Банкарство 

1. проф. д-р Димко Кокароски 

2. проф.д-р Татјана Спасеска 

07.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Семинар -Методологија на научно 

истражување -менаџмент 

1. проф д-р Љупчо Печијарески 

2. проф. д-р Димитар Николоски 

10.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Портфолио менаџмент 

1. проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

2. проф.д-р Пеце Николовски 

05.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Меѓународни финансии 

1. проф.д-р Драгица Оџаклиеска 

2. проф.д-р Глигор Бишев 

06.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

 

 

Студиска програма 

БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 
 

 

Предмет Датум / 

Време 

Место 

Big data технологии 

1. проф. д-р Илија Христоски 

2. проф. д-р Коста Сотироски 

06.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Е – бизнис менаџмент 

1. доц. д-р Рената Петревска Нечковска 

2.  проф.д-р Дејан Здравески 

05.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Семинар -Методологија на научно 

истражување -менаџмент 

1. проф д-р Љупчо Печијарески 

2. проф. д-р Димитар Николоски 

10.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

Моделирање и симулација на бизнис процеси 

1. проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

2. проф.д-р Љупче Маркушески 

07.05.2021 

12:30 

 

Амфитеатар 

IV 

 

 

 


